РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КОБОЛДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СЕЛЕМДЖИНСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08  сентября  2022 год                                                                                   № 40

с. Коболдо

О   начале   отопительного  сезона на      территории   Коболдинского

сельсовета   в 2022 - 2023  годах.

          В связи со снижением температуры наружного воздуха на территории Коболдинского сельсовета

п о с т а н о в л я ю:

      1. В целях нормального обеспечения начала учебного процесса в дошкольных и школьных муниципальных бюджетных учреждениях, объектах здравоохранения, обеспечить подачу тепловой энергии с 08.09.2022 года период с 20.00 до 06.00 часов, согласно утвержденным тепловым графикам.

      2.  Начать отопительный период  для прочих потребителей на территории Коболдинского сельсовета  Селемджинского района  с 09  сентября 2022года.

      3.  Довести настоящее постановление до руководителя теплоснабжающей  организации  с. Коболдо ООО «Альянс ТЭК»  Елесина С.А.

      4.  Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Коболдинского сельсовета КОБОЛДО.РФ.

      5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Коболдинского сельсовета
          Е.В. Шелковникова